
 

Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace 

Hoštejn 16, 78901 Zábřeh, tel. 583 443 135, zs.hostejn@seznam.cz, www.zsamshostejn.cz 

_______________________________________________________________________ 

 

 

DODATEK Č. 3 KE ŠKOLNÍMU ŘÁDU ZŠ HOŠTEJN 
(ŠKOLNÍMU ŘÁDU ZE DNE 1.9.2017) 

 

č.j. ZSH/171/2022 

 

 

 

Do školního řádu ZŠ Hoštejn se s účinností od 1.9.2022 doplňují tyto pasáže:   

 

Bod 3.3 Ochrana před sociálně patologickými jevy  

se doplňuje o formulaci:  

„Žákům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky a jedy  

a takové látky, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují.“ 

 
Tento dodatek č. 3 byl projednán se zaměstnanci školy dne 29.8.2022. 

Tento dodatek č. 3 byl projednán na pedagogické radě dne 30.8.2022. 

Tento dodatek č. 3 byl schválen školskou radou dne 30.8.2022. 

Tento dodatek č. 3  byl vydán dne 30.8.2022. 

Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1.9.2022. 

 

 

 
Pokud Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) stanoví právním předpisem či mimořádným 

opatřením pravidla, která budou odlišná od pravidel tohoto školního řádu, pak ustanovení školního řádu, která 

jsou s nimi v rozporu, se nepoužijí. 

 

 

 

 

 

Hoštejn 30.8.2022 Mgr. Lenka Pchálková 

 ředitelka školy 

mailto:zs.hostejn@seznam.cz

